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WOJINA W UKRAINIE ZMIENILA CAYKOWICIE OBRAZ NASZYCH
GLOWNYCH RYNKOW

O ASBIS jako Spétka europejska przestrzega bez wyjagtku wszystkich sankcji, jakie
ZAMKNIETE RYNKI zostaty natozone na kraje odpowiedzialne za wojne

, O Od pierwszych dni konfliktu, priorytetem Grupy byto zapewnienie bezpieczenstwa
BEZPIECZENSTWO s oo . .
dla naszych ukrainskich pracownikéw i ich rodzin. Utworzony zostat specjalny
NASEREH fund #HelpUkrai Fund h ktc dost tata juz
PRACOWNIKOW undusz elpUkraine .un, W ramac orego dostarczona zostata juz
znaczgca pomoc potrzebujgcym

STOPNIOWE
ODRADZANIE RYNKU O Ukraina, ktéra jest najbardziej dotknietym rynkiem, pozostata zamrozona w
UKRAINSKIEGO pierwszym miesigcu wojny. Od kwietnia 2022 r. Ukraina wznowita sprzedaz, ktora
rosnie z miesigca na miesigc

KRYZYS POPYTU I
PODAZY O Nizsza sprzedaz i nizszy popyt dotknety rowniez kraje oscienne

WIECEJ WYDATKOW NA 0 Rzady i Unia Europejska zmienity priorytety z wydatkéw na edukacje i nauke w

OBRONNOSC kierunku obronnosai.
o assis |




ASBIS POZOSTAJE SILNY POMIMO TRUDNYCH CZASOW

Po rekordowym 2021 roku ASBIS byt bardzo mocny aby zmierzy¢ sie z trudnymi czasami

W oparciu o doswiadczenie z poprzednich lat ASBIS przygotowat plan awaryjny na wypadek
wojny
. Naleznosci handlowe zostaty ubezpieczone

=  ASBIS byt w stanie zabezpieczy¢ ekspozycje na rubla na dtugo przed wybuchem kryzysu, wiec nie
spodziewano sie strat walutowych

=  Spotka zabezpieczyta lub przeniosta dostawy z krajéw biorgcych udziat w wojnie do bezpiecznych
miejsc

Dzieki szybkiej reakciji i elastycznosci ASBIS dostosowat skale swojej dziatalnosci do nowych
warunkow i odzyskat czes¢ utraconych przychodow z rynkéw dotknietych wojng

. Intensyfikacja dziatalnosci na rynkach niedotknietych wojng takich jak Kazachstan, ZEA, Stowacja,
Azerbejdzan, Uzbekistan, Gruzja oraz Armenia

. Rozszerzanie portfolio produktow - podpisywanie nowych umoéw dystrybucyjnych lub rozszerzanie
istniejgcych o nowe rynki
. Poszukiwanie nowych rynkow

. Poszukiwanie nowych okazji do dywersyfikacji dziatalno$ci w drodze przejec.

SILNA POZYCJA
GOTOWKOWA

30 LAT
DOSWIADCZENIA

ELASTYCZNOSC

SZEROKIE POKRYCIE
GEOGRAFICZNE

BOGATE PORTFOLIO
PRODUKTOW




Q2 2022 GLOWNE WYDARZENIA BIZNESOWE

Pomimo znacznie ograniczonej dziatalnosci w Ros;ji i na Biatorusi, ASBIS udowodnit swojg site. Na
rynkach niekonfliktowych udato nam sie zastgpi¢ czes¢ dochodow utraconych w wyniku objetych
wojna.

MOCNE DANE

MIESIECZNE

U ASBIS podpisat umowe dystrybucyjng z ExaGrid — nowym partnerem w zakresie rozwigzan do
przechowywania kopii zapasowych

. | Huzvt : _ = t
ROZWOJ BIZNESU O ASBIS przedtuzyt umowe dystrybucyjng z Pure Storage

0 ASBIS podpisat umowe dystrybucyjng z Edgecore Networks, dodajgc wiodgce w branzy produkty
sprzetowe i oprogramowanie do swojego poszerzajgcego sie portfolio rozwigzan sieciowych

U ASBIS zostat nagrodzony przez Lexar za doskonaty rozwoj rynku w 2021 r.

U ASBIS otworzyt nowy sklep APR w Gruzji.

W Il kwartale 2022 r. ASBIS wyptacit finalng dywidende z zysku Spotki za 2021 r. w wysokosci
WYPLATA FINALNEJ 0,10 USD na akcje. tgcznie z dywidendg zaliczkowg wyptacong w grudniu ubiegtego roku

DYWIDENDY wartos¢ dywidendy wyniosta 0,30 USD na akcje — co jest najwyzszg dywidendg w historii Spotki.

O ASBIS zwiekszyt wartos¢ swojego specjalnego funduszu humanitarnego #HelpUkraine Fund z
1 min euro do 2 min euro

ODPOWIEDZIALNOSC
SPOLECZNA

O ASBIS sponsorowat udziat 150 dzieci wysiedlonych z Ukrainy w obozie letnim 7Fields.

B Assis




ASBIS PRZEKAZAL

2 000 000 Euro
Na pomoc Ukrainie

27000+ =

Zestawy pierwszej
pomocy

3 [§l

Renaeny

1485

Generatory
pradu

2300 n

Laptopy i
tablety

20

Ambulanse

A
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Sprzet
chirurgiczny |
reanimacyjny

11000+ £

Materace | koce

3400+ 8]

Power Banki |
urzgdzenia
peryferyjne

10 =i

Srodki
transportu

3 it

Sprzet
rehabilitacyjny
dla 50 dzieci

200 E

Zestawy do
spania dla dzieci

4800+.9>

Sprzet medyczny
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ASBIS SPONSOROWAL UDZIAL 150 DZIECI
WYSIEDLONYCH Z UKRAINY W OBOZIE LETNIM
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Q2 2022 Podsumowanie wynikow

PRZYCHODY
516 min USD

-24% rlr

MARZA ZYSKU
BRUTTO

9,35%

ZYSK BRUTTO
48,3 min USD

+2% rir

ZYSK NETTO
11,1 min USD

-26%r/r




Q2 2022 IMPONUJACE WYNIKI

Mocne przychody w wysokosci

516,4 min USD. USD m Q2’22 Q2’21 YoY
Przychody 516,4 680,1 -24%
Marza zysku brutto z niesamowitym Zysk brutto 483 47 2 20/,

wzrostem do rekordowego poziomu

Marza zysku brutto 9,35% 6,94% 2,41 ppt
9,35-proc. w Q2'22. Y ’ ’ PP
Koszty operacyjne -28,8 -24.6 17%
_ Zysk operacyjny 19,5 22,6 -14%

Koszty operacyjne wzrosty o 17- , , . .
proc. rlr, pozostajg pod $cistg Marza operacyjna 3,77% 3,32% 0,45 ppt
kontrols. Przychody finansowe 0,5 1,3 -59%
Koszty finansowe -6,7 -5,4 23%
: .. Zysk przed opodatkowaniem 13,6 18,6 -27%

Koszty operacyjne obejmujg

wsparcie Spotki na rzecz Ukrainy. Podatek -2,5 -3,6 -31%
Zysk netto 11,1 15,0 -26%
Marza netto 2,15% 2,21% -0,06 ppt

Zysk netto w wysokosci 11,1 min

USD. NAJWYZSZA MARZA ZYSKU BRUTTO

10



Q2 2022 NAJWYZSZA W HISTORII MARZA BRUTTO NA
SPRZEDAZY

Spadek przychodéw tylko o 24-
proc. r/r, pomimo trwajgcej wojny w
Ukrainie.

Marza brutto na sprzedazy
poszybowata do rekordowego
poziomu 9,35-proc. w Q2’22.

Kontynuacja pozytywnego,
wzrostowego trendu marzy brutto
na sprzedazy.
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200
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PRZYCHODY

2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21

3Q21  4Q21
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MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY (%)
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9,00%
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7,00%
6,00%
5,00%
4,00%
3,00%

5,80%

2Q20

6,33% 6.43%

5,83%

3Q20 4Q20 1Q21

6,94%

2Q21

7,37%

3Q21

7,53% 7,61%

4Q21

9,35%

1Q22 2Q22
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W Q2 2022 SPADKI GLOWNYCH LINIl PRODUKTOWYCH
EFEKTEM WOJNY W UKRAINIE

Spadek w smartfonach w wyniku
stabszego popytu w nastepstwie
niepewnej sytuacji geopolityczne;.

Gtownymi driverami Grupy
pozostajg smartfony, procesory i

laptopy.

Spadek w procesorach i innych
liniach produktowych
spowodowany niestabilnoscig
geopolityczng oraz decyzjg Spotki
0 petnym przestrzeganiu sankciji
natozonych przez Stany
Zjednoczone i Unie Europejska.

Produkty sieciowe o duzym
popycie i 23-proc. wzroscie r/r.

PRZYCHODY wg LINII (min USD)

900
800
700
600
500 — o
400 —_ = = = —
300 |
200
o B
0
2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22
m Smartfony mProcesory mDyski Laptopy mSSD Pozostate

min USD Q2’22 Q2’21 rir
Smartfony 168,3 185,5 -9%
Laptopy 454 70,9 -36%
Procesory 38,4 109,0 -65%
Urzadzenia o

peryferyine 31,7 31,4 1%
Serwery 22,2 249 -11%
Produkty sieciowe 18,0 14,6 23%
OGOLEM 516,4 680,1 -24%

12
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Q2 2022 ROSNACE ZNACZENIE REGIONOW
NIEZAANGAZOWANYCH W WOJNE

Region krajow bytego ZSRR z 33-
proc spadkiem r/r, dotkniety
skutkami wojny w Ukrainie.

Regiony krajow bytego ZSRR
oraz Europy Srodkowo-
Wschodniegj z najwiekszym
udziatem w przychodach.

Silny popyt w krajach Europy
Srodkowo-Wschodniej ( Stowacja,
Czechy) efektem 2zwiekszonej
aktywnosci Spotki na rynkach
niezaangazowanych w konflikt.

Region krajow Bliskiego Wschodu
i Afryki z 5-proc. wzrostem r/r
wspierany przez wzrost w krajach
Zatoki Perskiej.

PRZYCHODY wg REGIONOW (min USD)

900
800
700

m Kraje bytego ZSRR

Europa Zach.

USD m

Kraje bytego ZSRR

Europa Srodkowo-
Wschodnia

Bliski Wschod i
Afryka

Europa Zachodnia
Pozostate

OGOLEM

= Europa Srod.-Wsch.

m Pozostate

Q2’22

2349
150,2
87,4

35,6
8,3
516,4

600 —
500 .
400
300
200
100
0

2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22

m Bliski Wschod i Afryka

Q221

352,0
150,0
83,6
78,5

16,0
680,1

rir
-33%
0%
5%
-55%
-48%

-24%
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H1 2022 ZNAKOMITE WYNIKI

Mocne przychody pomimo trwajgcej
wojny w Ukrainie.

Wzrost zysku brutto o 7-proc r/r do
101,1 min USD.

Marza  brutto na  sprzedazy
znacznie poprawiona, na poziomie
8,35-proc. w H1°22.

Wzrost kosztéw operacyjnych o 18-
proc r/r w efekcie wyzszego zysku
brutto i kosztéw pomocy Spotki na
rzecz Ukrainy.

Zysk netto osiggnat poziom 27,1
min USD.

min USD H1°22 H1’21
Przychody 1.211,0 1.413,5
Zysk brutto na sprzedazy 101,1 94 .4

Marza brutto na sprzedazy 8,35% 6,68%
Koszty operacyjne 57,4 48,8
Zysk operacyjny 43,8 45,5

Marza operacyjna 3,61% 3,22%
Przychody finansowe 1,5 2,1
Koszty finansowe -12,3 -10,5
Zysk przed opodatkowaniem 33,2 37,3
Podatek -6,1 -7,2
Zysk netto 271 30,2

Marza netto 2,24% 2,13%

WSPANIALY ZYSK NETTO W H1 2022

rir
-14%
7%
1,68 ppt
18%
4%
0,39 ppt
-28%
17%
“11%
-15%
-10%
0,11 ppt
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H1 2022 TOP 10 KRAJOW POD WZGLEDEM PRZYCHODOW
vs H1 2021

Kazachstan 2z przychodami na
poziomie 237 min USD i 45,6-proc.
wzrostem r/r pozostaje liderem pod
wzgledem przychodow. 250

300

237 239

Azerbejdzan i Gruzja z bardzo
mocnym, odpowiednio 54,2-proc. |
68,9-proc. wzrostem r/r, generujg z 12

miesigca na miesigc coraz wyzsze 120 134
przychody. 15

107

200 191

111 107

100
79

Polska utrzymuje pozycje w TOP 10

z 11,3-proc. wzrostem r/r. B 51
50 40 36 38
31
25 18
Spadki sprzedazy w  krajach I I I I l
. . 0
ZaangazowanyCh w WOan Kazachstan  Zjednoczone Ukraina Stowacja Rosja Czechy Biatorus Polska Azerbejdzan Gruzja
Emira
Arabsktiye
U kral na WZﬂOWI’fa Sprzed aZ Od M Przychody H1 2022 Przychody H1 2021

kwietnia i generuje coraz wyzsze
przychodami. 15




GOTOWKA ZAANGAZOWANA W KAPITAt. OBROTOWY

: : : KAPITAL OBROTOWY NETTO (min USD)
Wysokie wykorzystanie kapitatu

obrotowego rezultatem
zaangazowania wiekszej ilosci

gotéwki. I 227 I 256

Wydatki inwestycyjne to gtéwnie Q222 Q221
inwestycje w aktywa materialne
i niematerialne.

NWC: 25% sprzedaiy NWC: 22% sprzedazy

mZapasy mNaleznosci mZobowigzania

Celem Grupy jest wypracowanie

: . min USD H1 2022 H1 2021
dodatnich przeptywow Z

dziatalnosci operacyjnej w 2022 r. Gotdwka netto z dziatalnosci operacyjnej 50,2 48,8

Gotowka netto z dziatalnosci inwestycyjnej -4.4 -9.6

Gotowka netto z dziatalnosci finansowej -6,2 -6,9

Zmiana netto w srodkach pienieznych i
ekwiwalentach




ZADLUZENIE NA BEZPIECZNYM POZIOMIE

Silny wzrost pozycji gotowkowej w
intensywnym kwartale.

Spotka posiada bardzo dobre
mozliwosci dostepu do
finansowania.

Sredni wazony koszt dlugu wyniést
9,4-proc. w H1 2022 wobec 6,0-
proc. w 2021 r.

min USD

Krétkoterminowe zadtuzenie
(bez leasingu i faktoringu)
Dtugoterminowe zadtuzenie
(bez leasingu)

Pozostate dtugoterminowe
zadtuzenie

Gotowka i ekwiwalenty
Faktoring
Diug netto (bez faktoringu)

Diug netto (z faktoringiem)

H1’22
138,2
0,0
0,8
156,8
17,7
17,7
0,0

H1’21
101,7
0,5
0,8
11,2
70,8
-8,2
62,6

dtug netto / kapitaty na koniec H1 2022

Ox bez faktoringu

0,0x z faktoringiem

Na bezpiecznym i niskim poziomie

rir
36%
-100%
9%
41%
-75%
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REALIZACJA PROGRAMU SKUPU AKCJI WLASNYCH

Maksymalna cena

PLN 30,00

Maksymalna kwota

1.000.000 USD

Ramy czasowe

Marzec 2023

Maksymalna ilos¢ akcji

2.000.000

Minimalna cena

_

28 marca 2022 r., NWZA Spéiki podjeto uchwate o realizacji programu skupu akcji wtasnych wg nowych zatozen.

Do 11 sierpnia 2022 r. roku Spoétka nabyta 288 tys. akcji wtasnych przeznaczajgc na ten cel okoto 880 tys. USD.

19 ASBIS'




REALIZACJA PROGNOZY FINANSOWEJ NA 2022

PRZYCHODY pomiedzy 2,2 mld USD a 2,4 mld USD

ZYSKNETTO pomiedzy 48,0 min USD a 52,0 min USD

WYNIKI VS PROGNOZA

PRZYCHODY (mld USD) ZYSK NETTO (mIn USD)

Przychody za H1 2022 Prognoza (gorne widetki) Zysk netto za H1 2022 Prognoza (gérne widetki) 20

ASBIS
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PODSUMOWANIE

KOLEJNY POBITY REKORD O Najwyzsza marza brutto

) O Dywidenda z zysku Spotki w 2021 r.: tgcznie 16,7 min USD do wyptaty akcjonariuszom (tj. 0,30
SPOLKA DYWIDENDOWA USD na akgcje), czyli identyczny poziom jak w rekordowym 2021 r.

O Wyptacamy dywidende nieustannie od szesciu lat

QO Zawarcie/przedtuzenie nowych kontraktow

DYNAMICZNY ROZWOJ BIZNESU O Otwarcie nowego sklepu APR w Gruz;ji

O Rejestracja nowej siedziby Spotki - nowego HUBuU technologicznego Spotki

F K O ASBIS zwiekszyt wartos¢ swojego specjalnego funduszu humanitarnego #HelpUkraine Fund z 1
JESTESMY SPOLKA min euro do 2 min euro.
ODPOWIEDZIALNA SPOLECZNIE

O ASBIS sponsorowat udziat 150 dzieci wysiedlonych z Ukrainy w obozie letnim 7Fields.

ASBIS jest silny i ma doswiadczenie, aby zarzgdza¢ obecng sytuacjg
ASBIS JEST PRZYGOTOWANY NA Asbis jest elastyczny, dzieki czemu moze sie fatwo dostosowaé nawet w trudnych czasach

PRZYSZLOSC

ASBIS dostosowat skale swojej dziatalnosci do nowych, trudnych warunkow

ASBIS koncentruje sie na intensyfikacji dziatan na rynkach niezaangazowanych w konflikt.
22 |



ASBIS

Kontakt dla inwestorow: Kontakt dla mediow:

Tziamalis Constantinos Iwona Mojsiuszko
tel.: +357 25857188 tel.: +48 502 344 992
email: e-mail:

Bartosz Basa
tel.: +48 691 910 760
email:

SIEDZIBA SPOLKI:
1, lapetou Street, 4101, Agios Athanasios, Limassol, CYPR
telefon: +357 25 857000, Fax: +357 25 857288, www.asbis.com

23


mailto:costas@asbis.com
mailto:b.basa@asbis.com
http://www.asbis.com/
mailto:iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl

AGENDA

ASBIS - PODSUMOWANIE Q1 2022

WYNIKI FINANSOWE Q1 2022

PROGNOZA FINANSOWA NA 2022

PERSPEKTYWY NA 2022

PROGRAM SKUPU AKCJI WLASNYCH

DYWIDENDA ZA 2021

PODSUMOWANIE

R Aseis



SKLEPY APR | MONOBRAND

BIEZACA SYTUACJA

ASBIS jest autoryzowanym dystrybutorem
produktéw Apple w 11 krajach bytego
Zwiazku Radzieckiego (z wyjatkiem Rosji):

« Ukraina,

* Biatorus,

« Kazachstan,
*  Gruzja,
 Armenia,

* Azerbejdzan,
« Kirgistan,

* Uzbekistan,
 Motdawia
 Turkmenistan
* Tadzikistan

ASBIS jako Premium DYSTRYBUTOR
produktow Apple prowadzi w sumie na
terenie swojej dziatalnosci 21 sklepéw (APR
i Monobrand).

PLANY ASBIS NA 2022

ASBIS planuje otworzy¢ kolejne 2 nowe sklepy Apple i 1 sklep MonoBrand

(0)

Karaganda

APR stores

MonoBrand

FY22 NSO coverage

APR opportunity
MonoBrand opportunity

W Q2 2022 oraz do 11 sierpnia 2022, ASBIS zamknagt dwa sklepy APR na
Biatorusi oraz otworzyt nowy sklep w Gruz;ji.

25 ASBIS'




MARKI WELASNE ASBIS

D) Prestigio CANYON perenid -

Intelligence at best

Prestigio to miedzynarodowa marka, ktéra od 20 lat Canyon to dynamicznie rozwijajgca sie marka Perenio to marka technologiczna, specjalizujgca sie
oferuje szerokg game elektroniki uzytkowej dla domu, wysokiej jakosci i stylowych, a jednocze$nie w loT, Stworzyta wielofunkcyjny router loT Elegance
edukacji i biznesu. Marka sprzedaje produkty we przystepnych  cenowo  akcesoriow  mobilnych, i inteligentng wtyczke Power Link.

wszystkich krajach naszej dziatalnosci. gadzetow komputerowych, urzadzen do noszenia i

- narzedzi do gier. WWW.perenio.com
www.prestigio.com

Na poczatku 2022 roku Canyon rozszerzyt dystrybucje
na Europe Zachodnig i Bliski Wschéd. Teraz produkty
firmy Canyon mozna kupic w Wielkiej Brytanii,

Hiszpanii, Wtoszech, Zjednoczonych Emiratach
A E N O Arabskich.

www.canyon.eu

AENO to mioda, szybko rozwijajgca sie marka
inteligentnych  urzgdzen domowych z wiasnym
inteligentnym  ekosystemem i przyjazng dla LO?GHR
uzytkownika aplikacjg mobilng.
Lorgar to marka urzadzen do gier, ktorych celem jest podniesienie wrazenia z gry na wyzszy

Do konca 2022 roku marka planuje rozszerzyé swojg poziom. Misjg marki jest zapewnienie kazdemu graczowi zywych i ekscytujgcych emociji
linie produktéw o inteligentne urzadzenia, takie jak zwigzanych z graniem na wysokiej jakosci urzgdzeniach, inspirowanych sugestiami
szczoteczki do zebdéw, wagi tazienkowe i nawilzacze najlepszych graczy.

powietrza.

Lorgar z powodzeniem wszedt na rynek pod koniec 2021 r. W 2022 r. portfolio produktow
powieksza sie o fotele gamingowe, myszy, klawiatury, podktadki pod mysz, gamepady, krzesta,
WWW.aeno.com mikrofony, kamery internetowe, zestawy stuchawkowe i inne urzgdzenia peryferyjne.

www.lorgar.eu 26 ASBIS
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STRUKTURA AKCJONARIATU

0 . . .
Liczba akcji i gloséw % udziat w kapitale i

gtosach
KS Holdings Ltd * 20.448.127 36,84%
ASBISc eqerprlses Plc (program 288.000 0,52%
skupu akcji wkasnych)
A\ Free-float 34.763.873 62,64%
62.64% TOTAL 55.500.000 100,00%

= KS Holdings Ltd* Na dzien: 2022-08-11

= ASBIS (program skupu *Siarhei Kostevitch posiada udziaty jako jedyny udziatowiec KS Holdings Ltd
akcji wlasnych)

= Free-float

Przynaleznos¢ do indeksow:
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OSWIADCZENIE

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja”) zostata przygotowana przez ASBISc Enterprises Plc ("Spdtka") z nalezytg starannoscig. Moze ona
jednak posiadaé pewne niescistosci lub pominiecia. Prezentacja nie zawiera kompletnej ani catosciowej analizy finansowej Spdtki, jak rowniez
nie przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy sposob. Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajaca podjgc
decyzje mwestycyjna odnosnie Spotki opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych raportach sporzadzonych I opublikowanych
zgodnie z przepisami prawa obowigzujagcymi Spoétke. Prezentacja zostata sporzgdzona wytgcznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty
kupna badz sprzedazy instrumentow finansowych.

Prezentacja moze zawiera¢ stwierdzenia dotyczgce przyszitosci, jednak nie mogg by¢ one odbierane jako projekcje przysztych wynikow Spoétki.
Stwierdzenia dotyczgce przysztych wynikéw finansowych nie stanowig gwarancji, ze takie wyniki zostang osiggniete. Oczekiwania Rady
Dyrektorow Spoétki sg oparte na biezgcej wiedzy i sg zalezne od szeregu czynnikdw, ktére mogg powodowac, ze faktyczne wyniki bedg w
sposob istotny rézni¢ sie od wynikdéw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposrod tych czynnikow pozostaje poza swiadomoscig i kontrolg
Spotki czy tez mozliwoscig ich przewidzenia.

Spotka, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele takich osdb nie ponoszg zadnej odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek
powodu wynikajgcego z dowolnego wykorzystania niniejszej Prezentacji. Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie stanowig
zobowigzania ani oswiadczenia ze strony Spékki, jej kierownictwa czy dyrektoréw, doradcéw lub przedstawicieli takich osdb. Stwierdzenia
zawarte w Prezentacji wyrazajg stanowisko Spétki na dzieh sporzgdzenia Prezentacji. Nie muszg by¢é prawdziwe dla kolejnych okresow.
Spétka nie podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy aktualizacji stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu
odzwierciedlenia zmian zaistniatych po dacie sporzgdzenia Prezentacji.




